



深圳市国创数科信息科技有限公司《深圳先进院宣传片制作服务采购报价》	人民币（含税）
A.前期筹备	¥30,000.00
B.摄制组人员	¥152,200.00
C.拍摄设备	¥50,400.00
D.场景及美术道具服装	¥3,000.00
E.演员	¥0.00
F.后期制作	¥94,000.00
G.交通食宿	¥11,400.00
H.其他补充	¥4,000.00
合计	¥345,000.00
报价单位：深圳市国创数科信息科技有限公司	日期： 年 月 日

A			
	详情	价格	备注
A · 前期筹备	创意文案策划与拍摄脚本及修改	文案润色、拍摄脚本及分镜	¥30,000.00
	合计		¥30,000.00

B							
	天数	数量	单价	小计	情况说明	备注	
B · 摄制组人员	导演兼后期总监	打包	1	¥40,000.00	¥40,000.00		
	摄影师	3	2	¥8,000.00	¥48,000.00	双机拍摄	
	摄影大助	3	1	¥6,000.00	¥18,000.00		
	摄影助理	3	2	¥600.00	¥3,600.00		
	灯光师	3	1	¥4,000.00	¥12,000.00		
	灯光大助	3	1	¥2,000.00	¥6,000.00		
	灯光助理	2	4	¥600.00	¥4,800.00		
	道具师	0	1	¥0.00	¥0.00		
	道具助理	2	1	¥500.00	¥1,000.00	提前一天筹备	
	化妆师	3	1	¥1,500.00	¥4,500.00		
	化妆助理	3	1	¥600.00	¥1,800.00		
	场务	3	1	¥500.00	¥1,500.00		
	收音师	2	1	¥1,500.00	¥3,000.00		
	制片	打包	1	¥8,000.00	¥8,000.00		
	摄制组人员总计		19				
	合计				¥152,200.00		

C							
	天数	数量	单价	小计	明细简介	备注	
C · 拍摄设备	索尼 FX6摄像机	3	1	¥1,500.00	¥4,500.00	套件, 专用供电, 监视器记录仪, 肩托, 笔记本电脑, 专用高速卡, 专用读卡器, 摄影师监视器	
	ARRI UP电影级镜头组	3	1	¥2,500.00	¥7,500.00	定焦: 16mm、24mm、35mm、50mm、80mm.100MP (微距) ND滤镜3,6,9*1, 偏振镜*1, 4*5.6遮光斗*1	
	索尼A7S3	3	1	¥1,000.00	¥3,000.00		
	索尼大师镜头组	3	1	¥600.00	¥1,800.00	变焦16-35GM,24-70GM,70-200GM	
	ACCESSORIES 辅助设备	3	1	¥4,000.00	¥12,000.00	脚架、导演监视器、无线图传、无线跟焦、导演车、三方通话等	
	Grip 机械组设备	3	1	¥1,200.00	¥3,600.00	轨道摇臂	

影视灯光组	3	1	¥6,000.00	¥18,000.00	魔术腿、LED、高低色温灯、大蛇等配件。	此项导演与灯光师在制作会议后有调整
合计				¥50,400.00		

D						
D·场景及美术道具服装		价格	收费明细		备注	
	片场租金	0	含场地、电费、棚工、清洁费等			
	道具租赁	1500	可能发生的小道具租赁			
	演员服装	1500	可能发生的服装租赁			
	合计	3000				

E							
E·演员		天数	数量	单价	小计	职能及个人简历	备注
	演员	0	0	¥0.00	¥0.00		
	群演	0	0	¥0.00	¥0.00		
	特约	0	0	¥0.00	¥0.00		
	合计				¥0.00		

F							
F·后期制作		价格	收费明细		明细简介		备注
	后期剪辑	40000	素材整理、转码、顺片、初剪、三次修改、成片输出		Adobe Pr Pro剪辑系统, 含剪辑师, 剪辑助理		
	特效包装	15000	特效包装, 字幕条设计及合成		After effer, nuke, 含特效制作与合成师		
	DaVinci Resolve专业级调色	15000	DAVINCI套底, 调色、输出				
	版权音乐购买	4000	音乐购买				
	音效	4000	音效处理				
	配音及声音处理	4000	VO配音				
	渲染	4000	合成渲染				
	版权视频素材购买	8000	企业级版权素材购买				
	合计	¥94,000.00					

G							
G·交通食宿		天数	数量	单价	小计	明细简介	备注
	依维柯	2	3	¥800.00	¥4,800.00	摄影车、灯光车、道具车、主创车及油费。	
	餐饮	3	20	¥60.00	¥3,600.00	现场剧组人员早中晚餐。	
	交通报销	3	1	¥1,000.00	¥3,000.00	例: 非固定人员报销、文件邮寄等。	
	合计				¥11,400.00		

H						
H·其他补充		价格	收费明细		备注	
	不可预计	¥4,000.00	以应对以外情况发生, 如补拍、多次配音、修改、版权素材购买超支等、临时演员调用, 人工临时劳务调整等。			
	合计	¥4,000.00				

